
ZARZĄDZENIE NR 63/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie w sprawie powołania komisji przetargowej na zadanie:
„Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Raczkach na potrzeby edukacji przedszkolnej”:

część 1 – realizacja robót budowlanych i sanitarnych,
część 2 – zakup mebli i wyposażenia.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004.,  prawo zam. publ. (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1603 z późn. zm), zarządza się, co następuje:

§ 1. powołać komisję przetargową na zadanie: 

„Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Raczkach na potrzeby edukacji 
przedszkolnej”.część 1 – realizacja robót budowlanych i sanitarnych,część 2 – zakup mebli 
i wyposażenia.w składzie:

1) Piotr Gajda                             - Przewodniczący
2) Emilia Tertel                         - Członek,
3) Bogusław Konieczny             - Członek,
4) Henryk Markowski                - Sekretarz

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 1677EE2B-1299-4487-A842-2157ABA8AA73. Podpisany Strona 1




